
1 

 

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Technická vybavenost pro zónu Šebířov - sever“ 

 

Uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1. Smluvní strany 

 
Objednatel:   Obec Šebířov 
    
se sídlem:   Šebířov 31, 391 43 Šebířov 

IČ:   00253006 

DIČ:  CZ00253006 

Zastoupený:  Ing. Miroslavem Adamem, starostou obce 

 Bankovní spojení:  KB a.s. 

 Č. účtu:  10126301/0100 

Telefonní spojení:   773 623 878 

dále jen „Objednatel či Zadavatel“ 

   

 

 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  

Zastoupený:  Jaroslavem Sochůrkem a Ing. Pavlem Kodatem, oba na základě 

pověření 

IČ: 48035599 DIČ: CZ48035599 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

Č. účtu: 994404-0147137001/0800 

Telefonní spojení: 381 256 025 

E-mail: office-tabor@swietelsky.cz 

dále jen „Zhotovitel či Dodavatel“ 

 

2. Předmět dodatku 
 
2.1 Úvodní ustanovení 
 
Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu s § 2586 zákona 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo.  
 
2.2. Tímto smluvním dodatkem se po dohodě smluvních stran tato Smlouva mění a doplňuje následovně: 
 2.2.1. Po dohodě smluvních stran se rozsah předmětu smlouvy (plnění) mění, a to v rozsahu stanoveném 

změnovým listem a jeho položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

  



2 

 

 
3. Cena díla 

 

3.1.  Tímto smluvním dodatkem se mění znění článku 9.2.1. 

 

Cena dle smlouvy o dílo: 

 

Cena bez DPH 5 900 812,67,-  Kč 

DPH 21% 1 239 170,66,- Kč 

Celkem s DPH 7 139 983,33,- Kč 

 

Cena díla dle dodatku č.2:   

 

Cena bez DPH 6 661 657,87,-  Kč 

DPH 21% 1 398 948,15,- Kč 

Celkem s DPH 8 060 606,02,- Kč 

 
4. Závěrečná ujednání 
 
5.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  
 
5. 2  Ostatní ujednání smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena. 
 
5. 3 Tento dodatek byl sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran ve dvou vyhotoveních, z 
nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 
V Šebířově, dne 12.12.2025    V …………..., dne ……………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   -----------------------------------------   ---------------------------------------------------- 

             Ing. Miroslav Adam                                                            Jaroslav Sochůrek 

 

 

 

 

 

       ---------------------------------------------------- 

  Ing. Pavel Kodat 

 
 

 



  Stavba:   N25-015-0129  Technická vybavenost pro zónu Šebířov - sever                                                       

                                        

REKAPITULACE - ZMĚNOVÉ LISTY 1.1, 1.2 A 2

 ZL 1.1  ZMĚNOVÝ LIST Č. 1.1 - SO 104 Vodovod   438 945,40

 ZL 1.2  ZMĚNOVÝ LIST Č. 1.2 - SO 105 Kanalizace  286 951,31

 ZL 2  ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 - SO 101 Komunikace a SO 103 Chodník  34 948,49

CENA CELKEM BEZ DPH (KČ) 760 845,20

Stránka 1 z 7



Databáze:

Tišteno dne: 10.12.2025 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

4 119001421 12,00 m         433,33 5 199,96

5 130001101 26,00 m3        801,11 20 828,86

12 161101101 85,95 m3        16,67 1 432,79

16 171201201 15,39 m3        22,44 345,35

17 172102100 15,39 m3        168,89 2 599,22

18 174101101 70,56 m3        113,33 7 996,56

19 175101111 15,39 m3        998,89 15 372,92

59 132301111R 85,95 m3        750,30 64 488,29

60 162401102R 15,39 m3        183,61 2 825,76

61 167101101 14,76 m3        59,03 871,28

62 139600012R 1,00 m3        3 066,36 3 066,36

Množství m.j. Cena Celkem

20 451573111 5,13 m3        900,00 4 617,00

Množství m.j. Cena Celkem

81 998276128R 1,00 kus       426,62 426,62

   104.4  Vodorovné komstrukce                                                                                

Položka Text

Lože výkopu ze štěrkopísku                                                                          

Odbytová cena bez DPH: 4 617,00

   104.734  Armatury                                                                                            

Položka Text

Demontáž hydrantu                                                                                   

Odbytová cena bez DPH: 426,62

Obsyp potrubí  PP štěrkopískem                                                                      

  Stavba:      N25-015-0129                     Technická vybavenost pro zónu Šebířov - sever                                                       

   ZL 1.1  ZMĚNOVÝ LIST Č. 1.1 - SO 104 Vodovod                                                                

   104.1  Zemní práce                                                                                         

Položka Text

Dočasné zajištění kabelů 3 kabely                                                                   

125 027,35

Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 4 do 100 m3 strojně                                                 

Vodorovné přemístění výkpoku z hor. 1-4 do 2000 m                                                   

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                                                    

Ruční výkop v hornině 3                                                                             

Odbytová cena bez DPH:

                                        NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

Ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení - ruční výkop                                        

Svislé přemístění výkopku do tř.4, hl. do 2,5 m                                                     

Uložení sypaniny na skládku                                                                         

Hutnění obsypů potrubí                                                                              

Zásyp zhutněný rýh pro podz. vedení                                                                 

Stránka 2 z 7



Množství m.j. Cena Celkem

28 42200009 1,00           2 566,67 2 566,67

37 42200017 2,00           4 267,78 8 535,56

38 42200019 1,00           1 508,89 1 508,89

40 HWL.400208000016 1,00 kus       9 208,89 9 208,89

47 871241141 15,50 m         93,44 1 448,32

48 28613600 15,50 m         182,22 2 824,41

49 891211112 1,00 kus       943,33 943,33

51 891247111 1,00 kus       525,56 525,56

52 892271111 15,50 m         32,11 497,71

53 892273122 15,50 m         83,33 1 291,62

55 899401112 1,00 kus       896,67 896,67

56 899401113 2,00 kus       1 714,44 3 428,88

63 42291402R1 12,00 kus       902,93 10 835,16

64 42291402R2 2,00 kus       408,44 816,88

65 42291402R3 19,00 kus       404,81 7 691,39

66 42291402R4 13,00 kus       4 490,46 58 375,98

67 42291402R5 13,00 kus       3 802,04 49 426,52

68 42291402R6 13,00 kus       1 608,32 20 908,16

69 891249111R 13,00 kus       2 914,86 37 893,18

70 286134804R 93,00 kus       50,90 4 733,70

71 422913304R1 2,00 kus       2 296,74 4 593,48

72 422913304R2 2,00 kus       10 656,27 21 312,54

73 422913304R4 2,00 kus       1 082,32 2 164,64

74 422913304R5 2,00 kus       1 422,89 2 845,78

75 422913304R6 2,00 kus       547,82 1 095,64

76 871161121R 70,00 m         34,42 2 409,40

77 87116000R 2,00 kus       1 818,00 3 636,00

78 28613081MR 13,00 kus       145,44 1 890,72

Požární spojka C52 pevná závit vnitřní 2´´                                                          

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu D 32 mm                                                     

Navrt. pas AVK 90mm SUPA LOCK                                                                       

SUPA LOCK šoupátko PRK 32                                                                           

AVK teleskopická zemní souprava přípojková                                                          

Montáž navrtávacích pasů DN 80                                                                      

Trubka vodovodní PE 100, DN 32 mm                                                                   

Sestavení a montáž proplachové soustavy 2´´                                                         

PP-S zátka D 32 PE 100                                                                              

   104.8  Trubní vedení                                                                                       

Položka Text

ZS 9500E2  TELESK., Š E2 COMBI, KR. 1,30-1,80 M, DN 50-100                                          

POKLOP 1950 TUHÝ, HYDR., Š. LIT.,                                                                   

Souprava zemní teleskopická DN 50-80, 1,3 - 1,8 m                                                   

Šoupátko domovní s vypouštěním 2´´                                                                  

FIT vnější 63-2´´                                                                                   

FIT vnitřní koleno 90 st. 63-2´´                                                                    

Podkladová deska                                                                                    

POKLOP 1750  TUHÝ, Š A COMBI T, Š. LIT.,                                                            

ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80                                                                        

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm                      

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 90x8,2 dl 12m                            

Tlak. zkouška vodovod. potrubí do  DN 125                                                           

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN  do 125                                                

Osazení poklopů litin šoupátkových                                                                  

Osazení poklopů litin hydrantových                                                                  

Poklop litinový ventilový                                                                           

Podkladová deska hydrantová                                                                         

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50                                                    

MTŽ hydrantů podzemních DN 80                                                                       

Stránka 3 z 7



79 025R 424,60 m         37,57 15 952,22

80 026R 363,10 m         12,12 4 400,77

Množství m.j. Cena Celkem

57 998276101 38,01 t         203,33 7 728,57

58 998276128 38,01 t         105,33 4 003,59

Množství m.j. Cena Celkem

81 998276128R1 1,00 soubor    6 060,00 6 060,00

83 998276128R2 1,00 soubor    2 181,60 2 181,60

84 998276128R3 1,00 soubor    4 242,00 4 242,00

Celkem Odbytová cena bez DPH: 438 945,40

Provizorní zásobování vodou - suchovod                                                              

Odbytová cena bez DPH: 12 483,60

   104.VN  Vedlejší náklady                                                                                    
Položka Text

Revize signílního vodiče                                                                            

Revize hydrantu                                                                                     

   104.99  Staveništní přesun hmot                                                                             
Položka Text

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                              

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 5000 m   

Odbytová cena bez DPH: 11 732,16

284 658,67

D + M Vodič signalizační CMYK CU 6                                                                  

Fólie vodovodní                                                                                     

Odbytová cena bez DPH:

Stránka 4 z 7



Databáze:

Tišteno dne: 10.12.2025 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

4 119001421 16,50 m         433,33 7 149,95

5 130001101 22,00 m3        866,67 19 066,74

11 161101101 121,80 m3        45,56 5 549,21

15 171201201 23,40 m3        22,44 525,10

16 172102100 25,40 m3        85,56 2 173,22

17 174101101 98,40 m3        176,67 17 384,33

50 132301111R 121,80 m3        750,23 91 378,01

51 162401102R 23,40 m3        183,62 4 296,71

52 175101111 23,40 m3        998,89 23 374,03

53 167101101R 23,40 m3        462,38 10 819,69

Množství m.j. Cena Celkem

20 451573111 5,64 m3        1 362,22 7 682,92

Množství m.j. Cena Celkem

28 ELM.05552 2,00 kus       5 398,89 10 797,78

29 871360430 13,00 m         93,44 1 214,72

30 877360420 16,00 kus       508,89 8 142,24

Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16  250x5000 mm PP                                                

Montáž kanalizačního potrubí  SN 16 z polypropylenu DN 250                                          

   105.8  Trubní vedení                                                                                       

Položka Text

Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub  DN 250                                            

Lože výkopu ze štěrkopísku                                                                          

Odbytová cena bez DPH: 7 682,92

   105.4  Vodorovné konstrukce                                                                                

Položka Text

Vodorovné přemístění výkopku z  hor. 1-4 do 2000 m                                                  

Obsyp potrubí  PP štěrkopískem                                                                      

Nakládání výkopku z hor. 1-4v množství do 100m3                                                     

Odbytová cena bez DPH: 181 716,99

Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 4 do 100 m3 strojně                                                 

Zásyp zhutněný rýh pro podz. vedení                                                                 

                                        NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

Dočasné zajištění kabelů 3 kabely                                                                   

Ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení - ruční výkop                                        

Svislé přemístění výkopku do tř.4, hl. do 2,5 m                                                     

Uložení sypaniny na skládku                                                                         

Hutnění obsypů potrubí                                                                              

  Stavba:      N25-015-0129                     Technická vybavenost pro zónu Šebířov - sever                                                       

   ZL 1.2  ZMĚNOVÝ LIST Č. 1.2 - SO 105 kanalizace                                                             

   105.1  Zemní práce                                                                                         

Položka Text

Stránka 5 z 7



53 9991R 2,00 kus       60,00 120,00

54 9992R 94,00 m         322,39 30 304,66

55 9993R 1,00 kus       793,86 793,86

56 9994R 2,00 kus       3 620,24 7 240,48

57 871310310R 94,00 m         55,27 5 195,38

58 28617361R 16,00 kus       1 265,00 20 240,00

Množství m.j. Cena Celkem

48 998276101 53,23 t         203,33 10 823,46

49 998276128 50,23 t         53,33 2 678,82

Odbytová cena bez DPH: 13 502,28

Celkem Odbytová cena bez DPH: 286 951,31

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 5000 m   

Odbočka kanalizace PP DN 250/160 pro KG 45 st.                                                      

Odbytová cena bez DPH: 84 049,12

   105.99  Staveništní přesun hmot                                                                             

Položka Text

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                              

Montáž trub kanliz. z plastu, hrdlových DN 150                                                      

Zátka HKG 160                                                                                       

Potrubí KG SN 8 160 mm                                                                              

Koleno KG 2000 DN 250/15 st.                                                                        

Přechod URII/KG DN 250 s těsněním                                                                   

Stránka 6 z 7



Databáze:

Tišteno dne: 10.12.2025 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

65 59217460 -202,00 kus       156,99 -31 711,98

70 5921746000 22,00 kus       549,00 12 078,00

71 5921750900 180,00 kus       144,00 25 920,00

Množství m.j. Cena Celkem

4 132200012 1,40 m3        213,18 298,45

7 162601102 1,40 m3        111,31 155,83

12 181201101 7,00 m2        10,77 75,39

14 564841111 7,00 m2        147,36 1 031,52

15 564851114 7,00 m2        182,01 1 274,07

16 596215021 7,00 m2        293,43 2 054,01

30 59245308 7,00 m2        280,06 1 960,42

33 181111111 R 1,00 kpl       11 800,00 11 800,00

34 59228031V 2,50 m         4 005,11 10 012,78

Celkem Odbytová cena bez DPH: 34 948,49

Žlab odvodňovací polymerbet š.15cm,včetně mříží D400 (např.ACO)                                     

Odbytová cena bez DPH: 28 662,47

Úprava násypu na skládce                                                                            

   SO 103  Chodník                                                                                             

Položka Text

Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4, s nalož.                                        

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m                                                    

Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění                                                    

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm                                                    

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm                                                    

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm                                                    

Dlažba bet.vibrolis. přírodní  šedá 20x10x6cm - standard                                            

obrubník silniční betonový náběhový                                                                 

obrubník silniční betonový nájezdový                                                                

Odbytová cena bez DPH: 6 286,02

Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15  100x15x25cm                                                  

                                        NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:      N25-015-0129                     Technická vybavenost pro zónu Šebířov - sever                                                       

   ZL 2  ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 - SO 101 Komunikace, SO 103 Chodník                                               

   SO 101  Komunikace                                                                                          

Položka Text

Stránka 7 z 7


		2025-12-12T10:55:39+0100
	Ing. Miroslav Adam


		2025-12-12T13:55:18+0100
	Pavel Kodat


		2025-12-15T07:46:35+0100
	Jaroslav Sochůrek




